（社）岐阜県放射線技師会                              平成23年5月吉日

中濃支部会員各位

                                              （社）岐阜県放射線技師会中濃支部

支部長 森 誠

第25回中濃・東濃支部合同画像研究会

第319 回 中濃画像研究会開催のご案内

謹啓 立夏の候、会員の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今回は下記の通り 会員発表 を開催致します。奮ってご参加ください。

謹白

記

1. 日時   平成23年 6月10日（金）  19：00～

2. 場所   木沢記念病院 中部療護センター 3F 討議室

3. 内容   会員発表

総合司会       木沢記念病院  西部裕美子

【東濃地区】               座長   岐阜県立多治見病院  野田 智明

1.喀血患者のCT検査における気管支動脈の描出について

県立多治見病院  大野 香菜

2.鑑別が困難であった膵管内乳頭粘液性腫瘍（IPMN）分枝型の一例

中津川市民病院  岩田 和直

3.術前診断が困難であった転移性脳腫瘍の一例

土岐市立総合病院  水野 裕文

【中濃地区】               座長     木沢記念病院       奥村 竜児

1.当院におけるセンチネルリンパ節シンチの現状

                               木沢記念病院  山田 諭史

2.当院における心臓ＣＴ検査の最適化を目指して

                            東可児病院   猿原 和典

3.Cアーム型FPD搭載X線TV装置の使用経験

                                               中濃厚生病院  伊佐次範也

4. 参加費    一般   1,000円  （食事つき）

               300円  （食事なし）

5. その他    食事をされる方は地区幹事まで連絡願います。＊締め切り6月3日（金）

※ 技師格カードをお持ちください。ポイント申請致します。

※ 第320回中濃画像研究会運営会議を行います。

＜地区幹事＞   郡上地区    岩谷進司 （国保白鳥病院）

関美濃地区   末松弘志 （中濃厚生病院）

加茂地区    伊藤信行 （白川病院）

可児地区    松岡義直 （東可児病院）

                              中濃画像研究会